
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
детский сад №35 общеразвивающего вида   с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому развитию детей  
Приморского района Санкт-Петербурга 
ул.Школьная 12, Санкт-Петербург, 197183 
тел. (812) 430-83-30   (812) 430-60-00 

 
 
 
 
 ПРИКАЗ  
 
 
От 01.09.2022г.                                                                                                         № 56 
 
О создании бракеражной комиссии готовой продукции на 2022-2023 учебный год 
по адресу ул.Школьная, дом 12 
 
 
В целях предоставления безопасного и качественного питания воспитанников, соблюдения 
технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов 
питания в ГБДОУ № 35 
 
Приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию готовой продукции в составе: 
Председатель: 
Л.В.Каширская, заведующий 
Члены комиссии: 
В.Б.Поляшова, завхоз., 
Н.А.Зинатуллина, зам. зав. по АХР 
 
2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год. 
3. Членам комиссии ежедневно проводить оценку готовых блюд и заносить в журнал 
результаты органолептической оценки приготовленной пищи. 

4. Членам комиссии разработать план работы комиссии на 2022-2023 учебный год. 
5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной 
комиссии ДОО, утвержденным заведующим ДОО. 

 
 
 
 
Заведующий                                                                      Л.В.Каширская 

 
 
 
С приказом ознакомлены: 


		2022-10-05T14:38:50+0300
	Людмила Владимировна Каширская
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




